
Bezirk Oberer Neckar Pokal 2023/24

Herren Bezirkspokal D
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Ritter, Jörg, Alte Pfarrstr. 14, 72477 Schwenningen, Tel.: 07579/933862, ritter_joerg@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.02.2024 12:00 401 TTC Rottweil IV TG Schömberg II 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

04.02.2024
04.02.2024

10:00
10:00

301
302

TTC Rottweil IV
SpVgg Dürrenmettstetten

TSV Endingen II
TG Schömberg II

4:1
3:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Mo.
Fr.

13.12.2023
16.01.2024
22.01.2024
26.01.2024

19:45 t/v (1)
20:00 v
20:00 v
20:30 v

204
202
203
201

TSV Endingen II
TTC Sulgen III
SpVgg Dürrenmettstetten
TG Schömberg II

SV Liptingen III
TTC Rottweil IV
TTC Wurmlingen II
TTV Hardt III

4:0
2:4
4:1
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.

09.11.2023
14.11.2023
14.11.2023
15.11.2023
15.11.2023
16.11.2023
24.11.2023

20:00 t/v (1)
20:00 v
20:00 t/v (1)
12:00 v
19:30 v
19:00 v
19:45 t/v (1)

105
102
103
104
101
106
107

SV Liptingen IV
TTC Sulgen III
TTV Zimmern II
TSV Endingen II
TT Heuberg (SG) III
SV Liptingen III
SG Deißlingen II

TTV Hardt III
TTC Spaichingen III
TG Schömberg II
TV Bochingen
TTC Rottweil IV
TT Heuberg (SG) II
SpVgg Dürrenmettstetten

1:4
4:1
0:4

4:0 NA
2:4
4:3
1:4

 
Freilose Achtelfinale
    TTC Wurmlingen II   

nu.Dokument 013b, erstellt am 30.06.2024 18:56 | Seite 1 von 1


